
 

 

ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 

2010 – 2011 

Vi har hatt stor aktivitet med 9 arrangementer i beretningsåret – med variert innhold både faglig og sosialt. 

Fremmøtet har vært på et relativt stabilt nivå med overkant av 20 medlemmer pr møte.  Også i dette 

medlemsåret har medlemmenes mange korte og lengre utenlandsopphold påvirket oppmøte statistikken. 

Spectrums sosiale profil og temavalg ser fremdeles ut til å behage medlemmene. Styret er selvfølgelig til 

enhver tid åpen for innspill – så har dere noen temaer vi burde ta opp på et medlemsmøte er det bare å sende 

en epost.  

Olav Satos plutselige bortgang i februar i år viser nok en gang hvor sårbare vi er.  Bare noen dager før var han 

høyst aktiv på Spectrums medlemsmøte på Engebret. Han var alltid positiv og villig til å bidra for fellesskapet og 

hadde mange gode og nære venner blant oss i Spectrum. Han vil bli dypt savnet. Vi lyser fred over hans minne. 

Det har vært avholdt fysiske og virtuelle styremøter før hvert arrangement, og samtlige styremedlemmer har 

vært aktive på forskjellig vis i planlegging og gjennomføring av møter og arrangementer. 

 

De enkelte arrangementer har vært som følger: 

Spectrum Sommerøl, 16. Juni 2010 på Herbern.  Sommerens første møte ble lagt til Herbern på Aker 

Brygge. Sommerpilsen lokket og det deltok 15 stykker til tross for at værgudene ikke var på vår side den 

ettermiddagen. 

Spectrum Golf, 18. August 2010 på Oustøen.  Spectrums store golfdag  ble også i år gjennomført med 

relativt god oppslutning på Oustøen. Til tross vekslende vær ble det en flott sommerettermiddag med fin golf 

for 18 aktive spillere. Dagen ble som sedvanlig avsluttet med en bedre middag med premieutdeling i OCCs 

trivelige lokaler. Bertel O. Steen ble i år suveren vinner av Spectrum Closed. Lavhandicaper Jens-Ove Hagen ble 

nr 2 og helårsspiller Håkon Bjercke nr 3. 

Medlemsmøte, 8. September 2010 – Ny folketrygd. Hyggelig og sosialt møte med god innføring i 

konsekvensen av den nye folketrygden ved finansrådgiver Kolbjørn Gullvikmo. 25 medlemmer deltok i en 

uformell sammenkost med litt mat og noen øl.  

Folketeaterets ”Buddy Holly”, 17. Oktober 2010 – musicalaften. Høstens sosiale samling med 

medlemmer og damer. Et meget vellykket arrangement med 38 deltagere. Full kveld med lett middag og 

etterfølgende, svingende og underholdene forestilling. Det ble registrert god stemning og tilfredse deltagere.  

Lutefiskaften, Stortrovets Gjæstgiveri, 18. November 2010. En av Spectrum-årets høydepunkter er 

utvilsomt lutefisken. Det deltok 20 stk til vår tradisjonsrike, svært hyggelig aften med god mat og godt drikke. 

Styret valgte i år, etter flere innspill, å arrangere lutefiskaftenen i Stortovets Gjæstgiveri hvor man hadde vært i 

tidligere tider. Tilbakemeldingen denne gangen var, at det var slett ikke så vellykket valg. Deltagerne prefererer 

klart Theatercafeen – så andre alternativer må i så fall være av bedre kvalitet enn dette.  



 

 

Konsertaften i Akerhus Festning, 24. November 2010. Det Norske Solistkor holdt en flott konsert i 

Akerhus Slottskapell, sponset av Sparebankstiftelsen i DnB NOR. 15 av våre medlemmer gledet seg over denne 

flotte førjulskonserten i tradisjonsrike rammer. En takk til Giggen og DnB NOR som muliggjorde vår deltagelse.   

Jubileumskonsert i Ris Kirke, 5. Desember 2010. Jack inviterte alle Spectrums medlemmer til VADs 

Jubileums- og Kikekonsert i Ris Kirke søndag kveld. Da vi ikke førte noen fremmøteprotokoll fra dette 

arrangementet er vi usikre på hvor mange av Spectrums medlemmer som deltok. En takk til Jack for hyggelig 

invitasjon. 

Medlemsmøte, 9. Februar 2011 – Spectrums jubileumstur på Engebret. Våre medlemmer ble 

oppfordret til å delta i å utforme programmet for Spectrums 40-års jubileumstur. Dette temaet engasjerer 

tydelig vis mange, så møtet fikk en god oppslutning med 27 deltagere. Vi diskuterte, spiste Engebrets gode 

fiskesuppe og tok en øl eller fire. Fint møte med mange gode innspill. 

Medlemsmøte, 17. Mars 2011 – Debattaften om Filantropi på Kaktus Mat & Vinhus. Giggen 

innledet til debatt om dette høyst aktuelle temaet. God stemning – god debatt. 17 av våre medlemmer deltok i 

en hyggelig runde med enkel og god mat med dertil hørende øl.  

 

Referat fra Generalforsamling – se eget notat. 

 

Klubbens økonomi er god, og året blir gjort opp med et passende overskudd. 

Oppslutningen til de enkelte arrangementer har vært i gjennomsnitt 20 medlemmer, omtrent som året før.  

Som vanlig er det noen medlemmer som stiller på mange arrangementer, mens andre ikke deltar på noen.   

Spectrum kan i år ønske et nytt medlem i klubben velkommen – Svein Gossner, som de fleste av våre 

medlemmer kjenner godt. Styret har ikke mottatt noen henvendelser vedrørende utmeldelser eller 

eksklusjoner. 

Styret har vært opptatt av å få en tettere kommunikasjon med medlemmene og har fortsatt arbeidet med å få 

tilbakemeldinger fra alle medlemmer på alle invitasjoner.  Dette har dessverre ikke vært mulig å få til. 

 Styret takker for oppslutningen og deltagelse i året som er gått og håper medlemmene har vært fornøyd med 

årets program. 

 

Oslo, 30. Mars 2011  

For Styret i Spectrum 

Cato Musæus 

Sign. 


